20

様式１１（第２条）

変　　更　　届　　出　　書
年　　月　　日

白井市商工会長　様

住所又は

所在地

名　称

氏名又は

代表者名　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　　　　年　　月　　日生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※変更後をご記入願います
下記のとおり変更等がありましたので届出します。

記

１．届出事項

	区　　　分
	変　更　後
	変　更　前

	１．企業名（名称）の
変更

	２．代表者
の変更
	氏　名

	役職名

	３．住所（所在地）
の変更

	４．その他

２．発生年月日　　　　年　　月　　日
３．変更事由

	【個人情報の利用目的について】

変更届出書に記載の個人情報については商工会事業の目的のために使用いたします。

20